

Tandlægerne i Hørning ApS

Nørre Alle 21, 8362 Hørning

CVR-nr. 39 99 11 01

Årsrapport

31. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Mette Teghus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. oktober 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne i Hørning ApS Nørre Alle 21 8362 Hørning
	Telefon: 86922462 Hjemmeside: www.hoerningtand.dk
	CVR-nr.: 39 99 11 01 Regnskabsår: 31. oktober 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Mette Tegllhus
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tandlægeklinik.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.887 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Virksomheden er indtil nu påvirket negativt af virkningerne af Covid-19, eftersom Regeringen i en periode har sat alle ikke-kritiske behandlinger på pause. Virksomheden er tillige negativt påvirket af, at ledelsen har måtte sende flere medarbejdere hjem eller sætte den ugentlig arbejdstid ned som følge af regeringens opfordring hertil. Som konsekvens af Covid-19 har virksomheden oplevet et fald i omsætningen på 34 % sammenholdt med sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	3.886.705
1 Personaleomkostninger	-3.089.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-252.195
Resultat før finansielle poster	545.374
2 Øvrige finansielle omkostninger	-266.576
Resultat før skat	278.798
Skat af årets resultat	-72.664
Ordinært resultat efter skat	206.134
Årets resultat	206.134
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	55.300
Overføres til overført resultat	150.834
Disponeret i alt	206.134

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/10 2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	2.655.250	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.655.250</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	1.793.209	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	947.531	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.740.740</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.395.990</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.334	0
Andre tilgodehavender	12.157	0
Tilgodehavender i alt	<u>89.491</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	72.705	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.196</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>5.608.186</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2019</u>	<u>31/10 2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	150.834	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
	Egenkapital i alt	<u>256.134</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	72.664	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>72.664</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.461.796	0
	Anden gæld	56.968	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.518.764</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	665.600	0
	Gæld til pengeinstitutter	69.723	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.749	0
	Anden gæld	784.552	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.760.624</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.279.388</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>5.608.186</u>	<u>50.000</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

		31/10 2018
		<u>- 31/12 2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		2.657.838
Pensioner		226.261
Andre omkostninger til social sikring		55.510
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>149.527</u>
		<u>3.089.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>266.576</u>
		<u>266.576</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>2.795.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.795.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-139.750</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-139.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.655.250</u>	<u>0</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>1.817.560</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.817.560</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-24.351</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-24.351</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.793.209</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/10 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	1.035.625	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.035.625</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-88.094	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-88.094</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>947.531</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 31. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
